RESOLUÇÃO CONSEPE N.º 134, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2006.
Dispõe sobre homologação da Resolução Consepe n.º 127, de 05 de dezembro de 2006, que alterou ad referendum o artigo 2º da  Resolução Consepe n.º 32, de 20 de março de 2006, da estrutura curricular do curso de Administração, modalidade à distância.
O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO da Universidade Federal de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,

CONSIDERANDO o que consta no Processo  n.º 23108.001486/06-3, 80/06-CONSEPE;
RESOLVE:

Artigo 1º.  Homologar a Resolução Consepe n.º 127, de 05 de dezembro de 2006, que alterou ad referendum do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão, a Resolução Consepe n.º 32, de 20 de março de 2006, em seu artigo 2º, na seguinte forma:

Onde se Lê:

Artigo 2º. Aprovar a estrutura curricular do Curso de Graduação em Administração, modalidade à distância, da Faculdade de Administração, Economia e Ciências Contábeis, em parceria com o Núcleo de Educação à Distância/IE, com duração de 3.000 (três mil) horas e 200  créditos, a serem integralizados, no mínimo, em 04 (quatro) anos e no máximo em 05 (cinco) anos, conforme anexos I, II, III e pólos conforme segue:
Leia-se:

Artigo 2º. Aprovar a estrutura curricular do Curso de Graduação em Administração, modalidade à distância, da Faculdade de Administração, Economia e Ciências Contábeis, em parceria com o Núcleo de Educação à Distância/IE, com duração de 3.000 (três mil) horas e 200 (duzentos) créditos, a serem integralizados, no mínimo, em 04 (quatro) anos e meio e no máximo em 05 (cinco) anos, conforme anexos I, II, III e pólos conforme segue:
Artigo 2° - Esta Resolução entra em vigor nesta data, ficando revogadas as disposições em contrário.
SALA DAS SESSÕES DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, em Cuiabá, 11 de dezembro de 2006.

Elias Alves de Andrade

Presidente em exercício do CONSEPE

1